
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA 
CNPJ: 08.545.956/0001-80 

Av. Mira Selva, nº 350 –CEP: 59795-000  

Email: camarafguerra@bol.com.br 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2016 

 

Nº Processo: 18010001-16. 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis, destinados ao 

veículo pertencente à Câmara Municipal de Felipe Guerra, de acordo com os 

quantitativos e especificações constantes no Anexo I (Relação de Compras), em tempo 

necessário para realização de processo definitivo. 

Total de Itens Licitados: 001. 

Fundamento Legal: Artigo 24, II, da Lei 8.666/93. 

Justificativa: Fornecedor(a)(e)(s) AUTO POSTO MIRA SELVA LTDA - EPP - 

CNPJ:04.379.596/0001-33. Declaração de Dispensa em 18/01/2016. Aline Cledina da 

Silva - Presidente da CPL. Ratificação em 18/01/2016. Salomão Gomes de Oliveira - 

Presidente da Câmara Municipal. 

Contratada(o): AUTO POSTO MIRA SELVA LTDA - EPP - CNPJ:04.379.596/0001-

33. 

DOTAÇÃO: 00.33.90.30 – Material de Consumo. 

Valor global: R$: 1.026,00(Mil e vinte e seis reais). 

Vigência: 18/02/2016. 

Felipe Guerra/RN, 18 de janeiro de 2016,  

 

Aline Cledina da Silva 

Presidente da CPL. 

 

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/26/Bras%C3%A3o_do_Rio_Grande_do_Norte.svg/200px-Bras%C3%A3o_do_Rio_Grande_do_Norte.svg.png&imgrefurl=http://pt.wikipedia.org/wiki/Bras%C3%A3o_do_estado_do_rio_grande_do_norte&h=192&w=200&sz=47&hl=pt-BR&start=55&um=1&usg=__a3p4Xv16ehh9zPGiIh4_785z79o=&tbnid=2NzBB6FIIR6YjM:&tbnh=100&tbnw=104&prev=/images?q=estdo+rio+grande+do+norte&start=40&ndsp=20&um=1&hl=pt-BR&sa=N

